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Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

sprzętu jednorazowego użytku do koronografii i angioplastyki. 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 

Pytanie nr 1 – dotyczy grupy 12 
Prosimy o dopuszczenie do oceny pompki strzykawkowej z manometrem do PTCA o pojemności 25 ml                                 

i spełniającej pozostałe wymagania? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 2 – dotyczy grupy 2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe dostępne w długościach od 15 do 30 mm, o ciśnieniu nominalnym 6 

atm oraz o ciśnieniu RBP 14 atm dla rozmiarów 4,0—25 i 4,0-30 mm, a dla pozostałych rozmiarów 16 atm? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 3 – dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 5 stentu kobaltowo chromowego uwalniającego 

sirolimus bez udziału polimeru, lek zawieszony w nośniku będącym kwasem organicznym zapewniającym 

równomierną i kontrolowaną dystrybucję leku na długości zmiany oraz w ścianie naczynia; stentu o dostępnych 

średnicach 2,5mm; 2,75mm; 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm; 4,5mm; o ciśnieniu nominalnym 9 bar, ciśnieniu RBP 18 

bar; o profilu końcówki 0,017”; stentu o zerowym skróceniu po implantacji i elastic recoil 2-7%; o sile radialnej 

18,37 psi; pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 4 – dotyczy grupy 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 8 stentu kobaltowo-chromowego (Nikiel 9-11%, chrom 

19-21%, wolfram 14-16%, żelazo maks. 3%, mangan 1-2%, krzem 0,4%, węgiel 0,05-0,015%, siarka 0,03%, 

reszta kobalt); o dostępnych długościach 7mm; 12mm; 16mm; 20mm; 24mm dla średnicy 2,25mm; 8mm; 12mm; 

16mm; 20mm; 25mm dla średnicy 2,5 i 2,75mm; 8mm; 12mm; 16mm; 20mm; 25mm; 31mm dla średnic 3,0 – 

4,0mm oraz 12mm; 16mm; 20mm; 25mm i 31mm dla średnicy 4,5mm; o dostępnych średnicach 2,25mm; 2,50mm; 

2,75mm; 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm; 4,5mm; stentu o ciśnieniu nominalnym 9 bar, o ciśnieniu RBP 18bar, o grubości 

ściany stentu 70-80 μm (0,0275” - 0,0315”); o sile radialnej 16,16psi; crossing profile dla średnicy  3,00mm 

wynosi 0,038” (0,097mm); długość balonu poza stentem 0,4mm; pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  



Pytanie nr 5 – dotyczy grupy 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 13 rampy o ciśnieniu 500 PSI; pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 
Pytanie nr 6  – dotyczy grupy 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 11 cewnika aspiracyjnego o poryciu hydrofilnym na 

dystalnym odcinku o długości 20 cm; pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy grupy 2 

Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe uwalniające lek paclitaxel  o ciśnieniu RBP: 13 atm. dla średnic 2,0 
– 3,5 mm i 12 atm. dla średnicy 4,0 mm? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy dostawy - § 4 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skorygowanie treści w taki sposób, że po słowach „od momentu otrzymania” 

dodane zostanie słowo „zasadnej”? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 9 – dotyczy projektu umowy - § 4 ust. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zapłata różnicy przez Wykonawcę między ceną zakupu asortymentu                        

w ramach niniejszej umowy a ceną zakupu zamówionego a niedostarczonego asortymentu u innego Dostawcy 
następowała po przedstawieniu Wykonawcy dokumentów zakupu wyrobu u innego Dostawcy? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy dostawy - § 5 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki", 

a nie o „dzień (dobę) opóźnienia”? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 11 – dotyczy projektu umowy dostawy - § 5 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki", 

a nie o „dzień opóźnienia”? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 12 – dotyczy projektu umowy dostawy - § 5 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o „zwłokę", a nie o 
„opóźnienie”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 13 – dotyczy projektu umowy dostawy - § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że dodany zostanie nowy ust. 7 o treści: 
"7. Łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający  może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 15 % 

kwoty wskazanej w § 1 ust. 2 niniejszej Umowy."? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 14 – dotyczy projektu umowy dostawy - § 8 ust. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że dodane zostanie drugie zdanie o treści: 
„Za brak możliwości polubownego załatwienia sporu Strony będą uznawać okoliczność, że nie dojdzie do 

zawarcia pisemnego porozumienia w terminie 30 dni od otrzymania przez jedną ze stron od drugiej strony 

pisemnego wezwania do polubownego załatwienia sprawy.”? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  



 

Pytanie nr  15 – dotyczy projektu umowy depozytu - § 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenia zapisu umowy zgodnie, z którym: „Zamawiający zobowiązuje 

się pobierać ze składu konsygnacyjnego sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą ‘first in/ first 

out’. Zamawiający jest zobowiązany do poinformowania Wykonawcy o liczbie urządzeń których termin ważności 
jest krótszy niż 7 miesięcy. Wymiana sprzętu może dotyczyć jedynie produktów z co najmniej 6 miesięczną datą 

upływu ważności. W przypadku hybrydowego stentu chromowo-kobaltowego uwalniającego Sirolimus termin ten 

wynosi 3 miesiące. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego o takim sprzęcie wymieni go w ciągu 
3 dni roboczych na produkt identyczny, z dłuższym terminem ważności.” ? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.   

 

Pytanie nr  16 – dotyczy projektu umowy  
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu załatwienia reklamacji do 5 dni roboczych od momentu 

poinformowania Zamawiającego o uznaniu reklamacji za zasadną. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr  17 – dotyczy projektu umowy  

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 11 wzoru umowy w następujący sposób: W przypadku 

niedostarczenia towaru w terminie przekraczającym o 3 dni termin określony w ust. 2 niniejszego paragrafu lub 
niedostarczenia Towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego w terminie określonym w ust. 8, Zamawiający ma 

prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w 

przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek 
uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury. 

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego lub 
dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy sprzętu wprowadza podwójną sankcję za to samo 

naruszenie. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr  18 – dotyczy projektu umowy  

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §5 ust. 1 do wysokości 0,2% nie dostarczonego 

w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy przedmiotu umowy 
za każdą rozpoczęty dzień zwłoki.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr  19 – dotyczy projektu umowy  
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust.3 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może 

dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez 

zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. 

(Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie                  
z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr  20 – dotyczy projektu umowy  

Prosimy o zmianę §5 ust. 4 wzoru umowy poprzez określenie, że kara umowna naliczana będzie od wartości 
umowy pozostałej do realizacji. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr  21 – dotyczy projektu umowy  

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania §8 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia,                        

iż w przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr  22 – dotyczy grup 7,11 

 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności utworzenia depozytu dla pakietu 7 i 11 a przypadku braku 

zgody na odstąpienie o wyrażenie zgody  Zamawiającego na przekazanie w depozyt po 1 szt. z każdego rozmiaru 
asortymentu określonego w pakiecie 7 i 11. 



Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Ilości sprzętu wymaganego do przekazania w depozyt zostały 

określone w załączniku nr 1 do SIWZ. 

 

Pytanie nr  23 – dotyczy grup 7,11 
W przypadku braku zgody na odstąpienie od depozytu w pakietach 7 i 11 prosimy o określenie ilości sprzętu 

wymaganego do przekazania w depozyt. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Ilości sprzętu wymaganego do przekazania w depozyt zostały 

określone w załączniku nr 1 do SIWZ. 

 

Pytanie nr  24 – dotyczy grupy 7 

 Czy w zakresie zadania nr 7 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stentów stalowych o zakresie średnic 
nominalnych od 2,0mm do 4,5mm i długości od 9mm do 36mm o ciśnieniu nominalnym 9 atm i zgodnością                     

z cewnikiem prowadzącym 5Fr w zakresie średnic od 2mm do 4mm oraz zgodnością z cewnikiem prowadzącym 

6Fr w zakresie średnicy 4,5mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr  25 – dotyczy grupy 11 

Czy w zakresie zadania nr 11 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników aspiracyjnych o zewnętrznym 
pokryciu hydrofilnym na długości 15 cm w części dystalnej z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów 

opisanych w SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr  26 – dotyczy grupy 6 
Czy Zamawiający dopuści stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe uwalniające lek antyproliferacyjny – 

ewerolimus o nieznacznie zmienionych parametrach: ciśnienie nominalne max 10 atm, RBP 16-18 atm                        

w zależności od rozmiaru, oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.  

 

Pytanie nr  27 – dotyczy grupy 6 

Czy zamawiający miał na myśli stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe uwalniające lek antyproliferacyjny                       
o grubości ścian stentu max 0,0032” dla wszystkich rozmiarów? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wymaga grubości  ścian stentu max 0,0032” dla wszystkich rozmiarów, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów.  

 
Pytanie nr  28 – dotyczy grupy 7 

Czy Zamawiający dopuści stenty wieńcowe metalowe montowane na balonie o nieznacznie zmienionych 

parametrach: grubość ścian stentu od 0,0032” do 0,0049”, ciśnienie nominalne min 8 atm oraz spełniające 

pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr  29 – dotyczy grupy 8 
Czy Zamawiający dopuści stenty ze stopów kobaltowo-chromowych montowanych na balonie o nieznacznie 

zmienionych parametrach: ciśnienie nominalne 8-10 atm oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 
 

         Zamawiający 


